Erstellt am 03.07.2025, 20:49 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Arbeitsplatzzubehör -> Entlötlitzen
WICK2.7-15 Lotsauglitze 2,7 mm breit, 15,0 m lang auf EconoRolle 10,66 €
WICK2.7-1.5 Lotsauglitze 2,7 mm breit ,1,5 m lang, auf Antistatikspule blau 1,56 €
WICK2.2-1.5 Lotsauglitze 2,2 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule grün 1,30 €
WICK1.5-1.5 Lotsauglitze 1,5 mm breit, 1,5 m lang, auf  Antistatikspule gelb 1,43 €
WICK4.9-1.5/10 Entlötlitze 4,9 mm breit,1,5 m lang auf Antistatikspule (10-er Pack) 48,67 €
WICK4.9-1.5 Entlötlitze 4,9 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule 5,99 €